
1 

 

２０２５年８月２６日 

ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社 

代表取締役社長 井出 武美 

【 株主優待品のリニューアルに関するお知らせ 】 

 当社は、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当社へのご理解を深め 

ていただき、中長期的に当社株式を保有いただくことを目的として、年 2 回の株主優 

待制度を実施しております。 

今般、株主さまのニーズも多様化していることもあり、今回株主優待品のリニュー 

アルを行わせていただくことといたしました。具体的には、JA 全農タイアップにて 

より安全・安心な優待品をさまざまな産地から、さまざまな種類をご提供すること

で、 優待品をお選びいただく際の楽しみや、新しい発見をご提供してまいります。 

今後も企業価値の一層の向上に努めてまいりますので、株主の皆さまには引き続き 

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

※ なお、「株主様ご優待券」につきましては、これまで通りのお取り扱いとさせて
いただきます。 

 

 

 

■ 2025 年 8 月 31 日基準日からの新たなご優待品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保有

株式数

100～999株 岐阜 　飛騨牛カレー（180g×2）

福岡 　博多和牛のカレーセット（180g×2）

北海道 　札幌名産　西山ラーメン（生ラーメン4食）

福岡 　極細ラーメン　とんこつ味（3食）

和歌山 　はちみつ漬梅（300g）

国産 　銘柄米（2kg）

長野 　信州戸隠そば詰合せ（200g×3）

福岡 　福岡のもちもち子うどん（6食）

岡山 　こだわり旬感ドレッシングたまねぎ（200ml×2）

国産 　ニッポンエールドライフルーツ（6種）

岡山 　レアチーズケーキセット（68g×6）

鹿児島 　鹿児島オリジナル飲料セット

　（煎茶200ml×4　極ごくサラダあか・みどり200ml各2本）

ご優待内容

2月末、8月31日基準日



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

参考）2025 年 2 月期までのご優待品 

 

 

 

 

 

 

・ 商品は市場環境や天候などの影響によりお届けする産地、商品銘柄が変更になる 

場合がございます。         

・ 今後も優待品を一部変更していくことで株主の皆さまへ選択の楽しみをご提供い 

たします。ご案内は当社ホームページ、株主の皆さまへ発送いたします株式関係 

書類内の優待品パンフレットにて都度お知らせいたします。 

  （2 月末基準日の長期優待品内容含む） 

【現行】　株主優待品

保有

株式数

100～999株 ・新潟産こしひかり（2kg） 1,000株以上（※） ・新潟産こしひかり（5Kg）

・横須賀海軍カレー（200ｇ×5袋） ・横須賀海軍カレー（200ｇ×12袋）

・繁盛店ラーメン（8食分） ・繁盛店ラーメン（20食分）

・はちみつ梅干し「塩分6％」（300g） ・はちみつ梅干し「塩分6％」（900g）

・そうめん　瀬戸の恵み（800g） ・そうめん　瀬戸の恵み（2.4kg）

※3年以上継続かつ1,000株以上を保有する株主さまに対して、年に1回（2月末）長期優待制度が適用されます。

ご優待内容

2月末、8月31日基準日


